FU§A.Ml

Portaria No 01, de O2 de janeiro de 2023.

FeRrulruoo Lurz PrRrruo Zlnettt,
Presidente da Fundação de Saúde e
Assistência do Município de Caçapava -
FUSAM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.lo Designar a Sra. Maria Cecilia Serra Silva Lobo, brasileira,

casada, portadora do CPF. 258.508.748-44, na qualidade de
procurador, concedendo-lhes poderes especiais para a gestão contábil,

controle de dotação, ordenar as despesas, controle do orçamento

financeiro, emitir empenho e autorizar o pagamento, de todas as áreas

da instituição, devendo estar dentro do orçamento financeiro mensal,

não podendo ocorrer aumento de despesa orçamentária.

Parágrafo único. A substituição de que trata o caput deste artigo é

decorrente de férias regulamentares da substituída e perdurará até que

a mesma retorne as suas atividades normais.

Art. 20 Esta portaria entrará terá vigência nos períodos de 04 a 24 de

janeiro de 2023.

02 de janeiro de 2023.

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÉP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

Caçapava,

Página 1 de í

lnscriçáo Municipal 61 43 cNPJ 50.453.703/0001 -43